光大保德信基金管理有限公司

关于开通农业银行金穗卡进行基金网上直销定期定额申购业务的公告

为方便个人投资者通过网上交易方式进行基金定期定额投资理财，光大保德

信基金管理有限公司（以下简称"本公司"）自 2008 年 11 月 20 日起开通面向中

国农业银行金穗借记卡持有人的网上直销定期定额申购业务（以下称"网上定期

定额业务"或"本业务"）。

本业务适用我公司旗下基金范围为：光大保德信量化核心证券投资基金（基

金代码 360001）、光大保德信红利股票型证券投资基金（基金代码 360005）、光

大保德信新增长股票型证券投资基金（360006）、光大保德信优势配置股票型证

券投资基金（360007）。

基金网上定期定额业务是指投资者通过本公司网上交易系统提交申请，约定

每期扣款时间和扣款金额，由本公司电子交易系统于每期约定扣款日在投资者指

定资金账户内自动完成扣款，并提交基金申购申请的一种长期投资方式。

办理网上定期定额业务的投资者可自行约定每期扣款金额，定期定额计划的

每月申购的最低申请金额为人民币 200 元。本公司可在不影响基金持有人实际利

益的前提下，根据市场情况调整此限额，调整结果将提前公告。

投资者须在约定扣款日前将足额的申购款项存入指定扣款账户。如因实际扣

款日账户资金不足、银行卡故障或系统等原因而导致扣款失败，则该期定期定额

申购失败。即使扣款日后导致扣款失败的结算银行转账系统故障或其他不可抗力

事由消除或授权账户内有足够余额，当期也不再补扣。

本公司旗下基金产品的网上定期定额业务的申购费率实行 4 折起，最低不低

于 0.6％。

通过定期定额业务申购的基金份额在进行赎回或基金转换时，费率等同于正

常网上直销赎回费率和转换费率。

投资者在办理本业务之前，请务必仔细阅读《光大保德信基金管理有限公司

网上直销交易规则》和《光大保德信基金管理有限公司网上直销交易定期定额业

务规则》，本公告未明确之事项均以上述业务规则为准。具体业务规则详见本公

司网站（www.epf.com.cn）。欢迎投资者拨打光大保德信基金管理有限公司客户

服务电话进行咨询：400-820-2888，021-53524620。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者投资本基金管理人旗下基金

时应认真阅读基金的基金合同、招募说明书。敬请投资者留意投资风险。投资者

在使用网上交易业务前，应认真阅读有关网上交易协议、相关规则，了解网上交

易的固有风险，并在使用时妥善保管好网上交易信息，特别是相关账号和密码。

投资有风险，选择须谨慎。

  特此公告。

  光大保德信基金管理有限公司

  2008 年 11 月 17 日